2.15
Cad Insertion Point
Un
de
rc
ut
s
- G

en
er
al
 C
at
al
og
ue
 2
01
9
2.12
Cad Insertion Point
WL
型番 A B C D d1 d2 d3 E F G J K L M N P S SW T t1 W d4 d5 R t2 U V Z CR (N) Stroke
WL.080100 8 9 M5 5.5 16 19.8 15.8 4.5 18 M5 6 9.5 205 4.5 10 M6 22 7 13 M5x45 26 20 16 6 M6 4.5 5.5 40 1.500 100
WL.080125 8 9 M5 5.5 16 19.8 15.8 4.5 18 M5 6 9.5 240 4.5 10 M6 22 7 13 M5x45 26 20 16 6 M6 4.5 5.5 50 1.500 125
WL.120100 12 13 M8 9.4 19.5 23.8 19.8 6 24 M6 8 13 205 6.2 14 M8 28 11 18 M6x45 28 24 20 8 M8 4 8 40 2.500 100
WL.120125 12 13 M8 9.4 19.5 23.8 19.8 6 24 M6 8 13 240     6.2 14 M8 28 11 18 M6x45 28 24 20 8 M8 4 8 50 2.500 125
200
øA
-0.05S
øN

12
8
48
26
2.7
øB g6 øC
øB-0.5
250+2
Mat. 1.2344
Hard. 52 ± 2 HRC.
Max. Ejection stroke
-0.05
Rz 6.3
Rz 4 Rz 4 Rz 4
型番 A B C D G M N R
PS.062250 6.2 10 12 6 3.4 12 16 1.25
PS.082250 8.2 12 14 6 4 12 16 1.25
PS.102250 10.2 14 16 8 4.2 14 18 2
PS.122250 12.2 16 18 8 4.2 14 18 2
M
ax
. 2
5